
Világnap kupa 2018 Wed 5/23/2018 8:52 PM
Részidõs eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Hosszú  (63) 2.8 km 22 ep
1(54) 2(33) 3(47) 4(48) 5(34) 6(37) 7(36) 8(31) 9(45) 10(55) 11(39) 12(43) 13(38)

14(55) 15(43) 16(42) 17(41) 18(40) 19(49) 20(35) 21(50) 22(51) Cél

1 Bakó Áron 17:51 0:19 1:18 1:49 2:24 2:48 3:09 3:48 4:20 5:27 7:31 8:22 8:43 10:00
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:19 0:59 0:31 0:35 0:24 0:21 0:39 0:32 1:07 2:04 0:51 0:21 1:17

10:23 11:11 11:44 12:14 12:54 15:23 16:01 16:20 17:21 17:50 9:13
0:23 0:48 0:33 0:30 0:40 2:29 0:38 0:19 1:01 0:29 *42

2 Divin Péter 18:07 0:18 1:13 1:44 2:24 2:49 3:11 3:53 4:25 5:32 7:31 8:36 8:57 10:10
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:18 0:55 0:31 0:40 0:25 0:22 0:42 0:32 1:07 1:59 1:05 0:21 1:13

10:28 11:10 11:41 12:13 12:56 15:25 16:01 16:20 17:35 18:06
0:18 0:42 0:31 0:32 0:43 2:29 0:36 0:19 1:15 0:31

3 Kálmán Erik 20:25 0:48 2:17 2:54 3:33 3:54 4:17 4:56 5:28 6:48 9:12 9:57 10:28 11:51
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:48 1:29 0:37 0:39 0:21 0:23 0:39 0:32 1:20 2:24 0:45 0:31 1:23

12:12 13:12 13:47 14:29 15:15 17:48 18:34 18:55 19:57 20:25
0:21 1:00 0:35 0:42 0:46 2:33 0:46 0:21 1:02 0:27

4 Bujdosó Zoltán 20:28 0:48 2:16 2:52 3:28 3:58 4:21 5:00 5:33 6:46 9:05 9:54 10:22 11:57
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:48 1:28 0:36 0:36 0:30 0:23 0:39 0:33 1:13 2:19 0:49 0:28 1:35

12:17 13:15 13:53 14:25 15:11 17:47 18:33 18:59 19:59 20:28 1:36 1:51
0:20 0:58 0:38 0:32 0:46 2:36 0:46 0:26 1:00 0:28 *32 *31

5 Divin Péter 20:43 0:27 1:35 2:39 3:12 4:40 5:03 5:42 6:18 7:24 9:53 10:41 11:02 12:02
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:27 1:08 1:04 0:33 1:28 0:23 0:39 0:36 1:06 2:29 0:48 0:21 1:00

12:25 13:15 13:46 14:21 15:11 17:35 18:40 19:01 20:14 20:42
0:23 0:50 0:31 0:35 0:50 2:24 1:05 0:21 1:13 0:28

6 Tóth Adrián 22:27 0:36 1:42 2:23 3:08 3:35 4:00 4:47 5:38 6:55 9:53 10:39 11:10 12:13
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:36 1:06 0:41 0:45 0:27 0:25 0:47 0:51 1:17 2:58 0:46 0:31 1:03

12:35 13:27 14:10 14:44 15:41 18:16 19:00 20:43 21:53 22:27
0:22 0:52 0:43 0:34 0:57 2:35 0:44 1:43 1:10 0:33

7 Molnár Attila 22:49 0:32 1:37 2:12 2:56 3:24 3:48 4:34 5:18 6:38 9:07 9:57 10:31 11:52
VHS Veszprémi Honvéd Sporteg 0:32 1:05 0:35 0:44 0:28 0:24 0:46 0:44 1:20 2:29 0:50 0:34 1:21

12:14 13:22 14:04 14:41 15:37 18:12 20:35 21:14 22:19 22:49
0:22 1:08 0:42 0:37 0:56 2:35 2:23 0:39 1:05 0:29

8 Paróczi Zsolt 22:59 0:23 1:32 2:14 3:15 3:44 4:11 5:04 5:42 7:10 9:47 10:35 11:09 12:28
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:23 1:09 0:42 1:01 0:29 0:27 0:53 0:38 1:28 2:37 0:48 0:34 1:19

12:57 13:50 14:30 15:08 15:58 19:07 20:35 21:01 22:21 22:58
0:29 0:53 0:40 0:38 0:50 3:09 1:28 0:26 1:20 0:37

9 Repka Dániel 25:35 0:33 1:40 2:45 3:29 3:56 4:26 5:25 6:08 7:35 11:00 12:00 12:33 14:27
ETC Egri Testedzõ Club 0:33 1:07 1:05 0:44 0:27 0:30 0:59 0:43 1:27 3:25 1:00 0:33 1:54

14:51 16:26 17:13 17:48 19:03 22:15 23:16 23:45 25:00 25:35
0:24 1:35 0:47 0:35 1:15 3:12 1:01 0:29 1:15 0:35

10 Marton János 25:41 0:29 1:38 2:21 3:08 3:40 4:09 5:22 5:56 7:20 11:24 12:20 13:04 14:25
HSP Hidegkúti Spartacus Sport é 0:29 1:09 0:43 0:47 0:32 0:29 1:13 0:34 1:24 4:04 0:56 0:44 1:21

14:46 15:55 16:32 17:07 18:15 20:59 23:32 23:58 25:07 25:41
0:21 1:09 0:37 0:35 1:08 2:44 2:33 0:26 1:09 0:34

11 Tornai Szabolcs 26:00 0:27 1:37 2:25 3:06 3:56 4:27 5:39 6:16 7:32 11:38 12:40 13:17 14:46
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:27 1:10 0:48 0:41 0:50 0:31 1:12 0:37 1:16 4:06 1:02 0:37 1:29

15:22 16:20 17:14 18:19 19:38 22:25 23:09 23:47 25:02 25:59
0:36 0:58 0:54 1:05 1:19 2:47 0:44 0:38 1:15 0:57

12 Forrai Gábor 28:36 0:31 1:54 2:43 3:34 4:10 4:38 5:45 6:25 8:01 12:03 13:45 14:22 16:12
HOD Hód-mentor sport és mûpár 0:31 1:23 0:49 0:51 0:36 0:28 1:07 0:40 1:36 4:02 1:42 0:37 1:50

16:41 18:04 19:01 19:53 21:12 25:06 26:34 26:34 27:58 28:36
0:29 1:23 0:57 0:52 1:19 3:54 1:28 0:00 1:24 0:38

13 Csík Zoltán 29:00 1:05 2:27 3:26 4:21 4:57 5:38 6:29 7:12 8:43 12:51 14:05 14:38 15:58
KFK KFKI Petõfi Sportkör 1:05 1:22 0:59 0:55 0:36 0:41 0:51 0:43 1:31 4:08 1:14 0:33 1:20

16:23 18:39 19:40 20:22 21:41 25:21 26:11 26:44 28:23 29:00
0:25 2:16 1:01 0:42 1:19 3:40 0:50 0:33 1:39 0:37

14 Szabó Endre 30:46 0:33 2:05 3:00 3:51 4:21 4:54 5:55 6:47 8:26 11:22 12:54 13:27 15:29
ARA Alba Regia Atlétikai Klub 0:33 1:32 0:55 0:51 0:30 0:33 1:01 0:52 1:39 2:56 1:32 0:33 2:02

15:59 19:48 20:31 22:15 23:30 26:58 28:10 28:40 30:04 30:46
0:30 3:49 0:43 1:44 1:15 3:28 1:12 0:30 1:24 0:41

15 Jankó Tamás 31:12 0:30 2:05 3:10 4:06 5:51 6:26 7:44 8:27 10:02 13:47 14:50 15:35 17:33
HSE Hegyisport Szentendre Egy 0:30 1:35 1:05 0:56 1:45 0:35 1:18 0:43 1:35 3:45 1:03 0:45 1:58

18:05 19:40 20:42 22:18 23:36 27:22 28:20 28:53 30:27 31:12
0:32 1:35 1:02 1:36 1:18 3:46 0:58 0:33 1:34 0:44

16 Gondár Károly 31:32 0:25 1:42 2:31 3:30 4:00 4:47 5:48 6:41 8:05 13:51 14:54 15:32 16:58
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:25 1:17 0:49 0:59 0:30 0:47 1:01 0:53 1:24 5:46 1:03 0:38 1:26

17:26 19:41 20:28 21:29 23:11 26:37 29:02 29:41 30:55 31:31
0:28 2:15 0:47 1:01 1:42 3:26 2:25 0:39 1:14 0:36

17 Szûcs Attila 31:43 0:26 2:14 3:54 4:46 7:42 8:19 9:26 10:10 11:30 15:27 16:46 17:29 19:22
HSP Hidegkúti Spartacus Sport é 0:26 1:48 1:40 0:52 2:56 0:37 1:07 0:44 1:20 3:57 1:19 0:43 1:53

19:53 21:02 21:52 23:09 24:40 28:03 29:07 29:37 31:07 31:42 1:33
0:31 1:09 0:50 1:17 1:31 3:23 1:04 0:30 1:30 0:35 *36

18 Kertész Gábor 31:45 0:30 2:02 2:55 6:44 7:16 7:53 8:55 9:41 11:23 15:04 16:12 16:54 19:03
HSP Hidegkúti Spartacus Sport é 0:30 1:32 0:53 3:49 0:32 0:37 1:02 0:46 1:42 3:41 1:08 0:42 2:09

19:41 20:46 21:40 22:25 23:32 27:34 28:32 29:27 31:02 31:45
0:38 1:05 0:54 0:45 1:07 4:02 0:58 0:55 1:35 0:43

18 Forrai Miklós 31:45 0:37 2:07 2:57 4:08 4:48 5:23 6:43 7:28 9:11 12:56 14:40 15:19 17:57
HOD Hód-mentor sport és mûpár 0:37 1:30 0:50 1:11 0:40 0:35 1:20 0:45 1:43 3:45 1:44 0:39 2:38

18:28 20:07 20:59 22:23 23:40 27:51 28:57 29:30 31:05 31:45
0:31 1:39 0:52 1:24 1:17 4:11 1:06 0:33 1:35 0:40

20 Somogyi Péter 32:11 0:47 2:14 3:10 4:05 4:44 5:31 7:06 8:27 10:00 13:12 15:25 16:02 18:09
SFC Széchenyi István Egyetem S 0:47 1:27 0:56 0:55 0:39 0:47 1:35 1:21 1:33 3:12 2:13 0:37 2:07

18:58 20:13 21:08 22:12 24:00 27:42 29:01 29:59 31:27 32:11
0:49 1:15 0:55 1:04 1:48 3:42 1:19 0:58 1:28 0:43



Világnap kupa 2018 Wed 5/23/2018 8:52 PM
Részidõs eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Hosszú  (63) 2.8 km 22 ep (folyt.)

1(54) 2(33) 3(47) 4(48) 5(34) 6(37) 7(36) 8(31) 9(45) 10(55) 11(39) 12(43) 13(38)
14(55) 15(43) 16(42) 17(41) 18(40) 19(49) 20(35) 21(50) 22(51) Cél

21 Szekeres Árpád 32:30 0:30 1:58 2:50 3:43 4:10 4:53 5:58 10:02 11:41 15:21 16:16 16:54 19:44
AOS Apex Optimista Sportegyesü 0:30 1:28 0:52 0:53 0:27 0:43 1:05 4:04 1:39 3:40 0:55 0:38 2:50

20:14 21:50 22:34 23:13 24:54 28:56 29:54 30:22 31:49 32:30 17:59
0:30 1:36 0:44 0:39 1:41 4:02 0:58 0:28 1:27 0:41 *42

22 Zelenka-Hegyi András 32:41 1:00 2:49 4:47 5:40 6:38 7:31 8:36 9:20 11:06 15:29 17:02 17:44 19:30
1:00 1:49 1:58 0:53 0:58 0:53 1:05 0:44 1:46 4:23 1:33 0:42 1:46

20:02 21:02 22:07 22:46 24:03 28:32 30:08 30:38 32:09 32:41
0:32 1:00 1:05 0:39 1:17 4:29 1:36 0:30 1:31 0:31

23 Pomerleau Guillaume 33:36 1:02 2:19 4:45 6:33 7:11 7:49 8:54 10:21 12:05 16:08 17:32 18:12 21:17
1:02 1:17 2:26 1:48 0:38 0:38 1:05 1:27 1:44 4:03 1:24 0:40 3:05

21:50 23:06 24:04 25:00 26:36 29:55 30:57 31:34 32:57 33:35
0:33 1:16 0:58 0:56 1:36 3:19 1:02 0:37 1:23 0:38

24 Török Gábor 33:46 0:42 2:17 4:24 5:46 6:23 7:01 8:09 9:05 10:53 14:36 16:19 17:03 18:57
0:42 1:35 2:07 1:22 0:37 0:38 1:08 0:56 1:48 3:43 1:43 0:44 1:54

19:28 21:11 22:08 23:07 25:06 29:09 30:16 31:06 32:58 33:46
0:31 1:43 0:57 0:59 1:59 4:03 1:07 0:50 1:52 0:48

25 Hajduska Balázs 33:57 0:32 2:13 3:03 4:02 4:41 5:16 9:08 9:53 11:25 14:42 16:02 16:39 18:18
0:32 1:41 0:50 0:59 0:39 0:35 3:52 0:45 1:32 3:17 1:20 0:37 1:39

18:42 20:36 21:30 22:43 25:01 28:45 29:24 32:16 33:22 33:56
0:24 1:54 0:54 1:13 2:18 3:44 0:39 2:52 1:06 0:34

26 Báder Attila 35:02 0:31 2:10 4:27 5:29 6:05 7:01 8:20 9:07 10:44 15:21 16:42 17:26 19:34
MAT Mazsola Tájfutó és Természe 0:31 1:39 2:17 1:02 0:36 0:56 1:19 0:47 1:37 4:37 1:21 0:44 2:08

20:05 22:27 23:26 24:27 26:16 30:18 31:27 32:42 34:20 35:02
0:31 2:22 0:59 1:01 1:49 4:02 1:09 1:15 1:38 0:41

27 Rajmon Imola 35:34 0:32 2:20 3:42 4:45 5:17 5:52 6:52 8:01 9:59 14:26 16:09 16:51 19:23
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:32 1:48 1:22 1:03 0:32 0:35 1:00 1:09 1:58 4:27 1:43 0:42 2:32

19:55 21:28 22:24 24:17 26:05 30:55 32:10 32:58 34:47 35:33
0:32 1:33 0:56 1:53 1:48 4:50 1:15 0:48 1:49 0:46

28 Sánta Bendegúz 35:48 0:32 1:55 2:52 3:49 4:54 7:13 9:02 9:48 11:33 15:39 17:53 18:41 21:10
GOC Göcsej Környezetvédõ, Tájé 0:32 1:23 0:57 0:57 1:05 2:19 1:49 0:46 1:45 4:06 2:14 0:48 2:29

21:51 23:12 24:06 25:03 26:31 30:56 32:29 33:08 35:03 35:47 5:40
0:41 1:21 0:54 0:57 1:28 4:25 1:33 0:39 1:55 0:44 *49

29 Gyimesi Zoltán 36:52 0:31 2:33 3:41 5:00 5:51 6:30 7:51 8:38 10:30 15:54 17:34 18:21 20:54
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:31 2:02 1:08 1:19 0:51 0:39 1:21 0:47 1:52 5:24 1:40 0:47 2:33

21:43 23:28 24:35 25:24 27:01 32:15 33:37 34:13 36:06 36:52
0:49 1:45 1:07 0:49 1:37 5:14 1:22 0:36 1:53 0:45

30 Mohai Gábor 37:08 0:55 2:20 3:14 4:16 5:05 5:46 7:11 7:58 9:41 14:21 16:02 16:54 19:17
GTC Gerecse Tájfutó Club 0:55 1:25 0:54 1:02 0:49 0:41 1:25 0:47 1:43 4:40 1:41 0:52 2:23

20:02 21:51 23:04 24:25 26:40 31:04 32:51 34:08 35:57 37:08
0:45 1:49 1:13 1:21 2:15 4:24 1:47 1:17 1:49 1:11

31 Kovács Gergely 37:20 0:30 3:24 4:57 5:52 7:49 8:40 9:43 10:26 11:57 18:22 19:25 20:10 22:17
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:30 2:54 1:33 0:55 1:57 0:51 1:03 0:43 1:31 6:25 1:03 0:45 2:07

22:50 24:01 24:50 26:08 28:01 32:43 34:22 34:59 36:44 37:19
0:33 1:11 0:49 1:18 1:53 4:42 1:39 0:37 1:45 0:35

32 Weiler Vilmos 37:35 0:43 2:22 3:23 4:31 5:14 6:12 7:32 8:28 10:23 14:59 16:51 17:53 21:51
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:43 1:39 1:01 1:08 0:43 0:58 1:20 0:56 1:55 4:36 1:52 1:02 3:58

22:33 24:19 25:43 26:56 28:34 32:30 34:13 34:50 36:45 37:35
0:42 1:46 1:24 1:13 1:38 3:56 1:43 0:37 1:55 0:50

33 Boór András 37:40 0:27 2:22 3:12 4:26 5:05 6:01 7:43 8:32 11:06 17:17 19:22 20:54 23:01
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:27 1:55 0:50 1:14 0:39 0:56 1:42 0:49 2:34 6:11 2:05 1:32 2:07

23:59 25:36 26:50 28:04 29:57 33:14 34:21 35:05 36:53 37:40
0:58 1:37 1:14 1:14 1:53 3:17 1:07 0:44 1:48 0:46

34 Lakatos Péter 39:28 0:37 2:34 3:49 5:13 6:03 6:44 8:10 9:08 11:22 16:07 18:31 19:23 22:37
0:37 1:57 1:15 1:24 0:50 0:41 1:26 0:58 2:14 4:45 2:24 0:52 3:14

23:16 25:18 26:19 27:29 29:35 34:28 35:58 36:40 38:36 39:28
0:39 2:02 1:01 1:10 2:06 4:53 1:30 0:42 1:56 0:51

35 Marosán Dávid 39:33 0:36 2:10 4:23 5:30 8:10 9:06 10:15 11:12 13:08 17:22 18:30 19:14 25:00
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:36 1:34 2:13 1:07 2:40 0:56 1:09 0:57 1:56 4:14 1:08 0:44 5:46

25:36 26:47 27:39 28:30 30:06 35:08 36:19 36:59 38:45 39:33
0:36 1:11 0:52 0:51 1:36 5:02 1:11 0:40 1:46 0:48

36 Woynárovich András 39:35 0:34 2:07 3:15 4:30 5:43 6:33 8:26 10:27 12:17 15:52 18:13 19:16 21:47
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:34 1:33 1:08 1:15 1:13 0:50 1:53 2:01 1:50 3:35 2:21 1:03 2:31

22:13 25:20 26:30 28:37 30:28 34:49 36:19 37:01 38:53 39:35
0:26 3:07 1:10 2:07 1:51 4:21 1:30 0:42 1:52 0:41

37 Török Fülöp 40:40 0:38 2:34 3:49 5:05 5:44 6:30 7:58 8:48 13:04 16:53 18:16 19:02 22:02
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:38 1:56 1:15 1:16 0:39 0:46 1:28 0:50 4:16 3:49 1:23 0:46 3:00

22:51 24:18 25:26 27:40 29:41 34:24 37:12 38:27 40:00 40:39 20:13
0:49 1:27 1:08 2:14 2:01 4:43 2:48 1:15 1:33 0:39 *42

38 Szabó Gábor 41:38 0:45 5:03 6:39 8:05 8:41 9:36 11:04 12:14 13:56 18:46 21:59 23:12 25:45
0:45 4:18 1:36 1:26 0:36 0:55 1:28 1:10 1:42 4:50 3:13 1:13 2:33

26:25 28:14 29:22 30:13 31:50 36:50 38:26 39:10 40:50 41:38
0:40 1:49 1:08 0:51 1:37 5:00 1:36 0:44 1:40 0:47

39 Kukor Huba 43:11 0:45 2:11 3:05 4:20 7:10 7:55 9:09 10:15 11:49 15:11 16:38 17:30 19:54
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:45 1:26 0:54 1:15 2:50 0:45 1:14 1:06 1:34 3:22 1:27 0:52 2:24

20:28 22:00 22:53 27:55 29:55 38:05 39:36 40:30 42:24 43:10
0:34 1:32 0:53 5:02 2:00 8:10 1:31 0:54 1:54 0:46



Világnap kupa 2018 Wed 5/23/2018 8:52 PM
Részidõs eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Hosszú  (63) 2.8 km 22 ep (folyt.)

1(54) 2(33) 3(47) 4(48) 5(34) 6(37) 7(36) 8(31) 9(45) 10(55) 11(39) 12(43) 13(38)
14(55) 15(43) 16(42) 17(41) 18(40) 19(49) 20(35) 21(50) 22(51) Cél

40 Vida Fanni Hanna 43:12 1:08 2:38 3:35 6:42 10:30 11:29 13:27 14:19 16:55 23:52 25:13 26:08 28:47
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:08 1:30 0:57 3:07 3:48 0:59 1:58 0:52 2:36 6:57 1:21 0:55 2:39

29:19 30:46 31:47 33:16 34:48 38:39 39:58 40:51 42:27 43:11
0:32 1:27 1:01 1:29 1:32 3:51 1:19 0:53 1:36 0:44

41 Ürge Bence 44:46 0:37 2:24 6:56 7:57 8:41 11:04 12:45 13:45 17:27 23:33 24:46 25:49 28:35
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:37 1:47 4:32 1:01 0:44 2:23 1:41 1:00 3:42 6:06 1:13 1:03 2:46

29:06 30:29 31:58 33:00 34:36 39:02 41:06 41:47 44:05 44:46
0:31 1:23 1:29 1:02 1:36 4:26 2:04 0:41 2:18 0:40

42 Togobickij Vera 45:00 1:04 2:51 5:06 6:36 7:37 8:43 10:23 12:34 14:27 18:53 20:47 21:55 25:43
AGD Árpád Gimnázium DSK 1:04 1:47 2:15 1:30 1:01 1:06 1:40 2:11 1:53 4:26 1:54 1:08 3:48

26:14 28:23 30:04 31:29 33:37 39:31 41:12 41:58 44:16 45:00
0:31 2:09 1:41 1:25 2:08 5:54 1:41 0:46 2:18 0:44

43 Kovács Árpád 45:22 1:18 3:18 4:43 6:09 7:12 8:09 11:13 12:17 14:08 18:34 20:39 21:43 24:43
1:18 2:00 1:25 1:26 1:03 0:57 3:04 1:04 1:51 4:26 2:05 1:04 3:00

25:15 27:04 28:17 30:55 33:06 37:59 41:58 42:34 44:31 45:21
0:32 1:49 1:13 2:38 2:11 4:53 3:59 0:36 1:57 0:50

44 Laurinyecz Kata 46:23 0:40 2:58 4:24 5:55 6:35 7:37 9:38 10:32 13:54 19:08 21:31 22:50 26:58
CSP Csipa Sport és Szabadidõ E 0:40 2:18 1:26 1:31 0:40 1:02 2:01 0:54 3:22 5:14 2:23 1:19 4:08

27:32 29:11 30:27 31:49 34:05 39:52 41:30 43:23 45:32 46:22
0:34 1:39 1:16 1:22 2:16 5:47 1:38 1:53 2:09 0:50

45 Illés József 46:36 0:41 2:33 3:46 5:27 6:36 7:29 9:27 10:19 12:29 19:46 22:17 23:14 26:00
0:41 1:52 1:13 1:41 1:09 0:53 1:58 0:52 2:10 7:17 2:31 0:57 2:46

26:53 29:44 31:24 32:37 34:46 40:26 43:02 43:46 45:52 46:36
0:53 2:51 1:40 1:13 2:09 5:40 2:36 0:44 2:06 0:44

46 Orbán János 46:42 0:46 2:57 4:09 5:29 9:22 10:12 11:56 13:07 15:12 20:17 22:30 23:29 26:09
SAS Silvanus Sportegyesület 0:46 2:11 1:12 1:20 3:53 0:50 1:44 1:11 2:05 5:05 2:13 0:59 2:40

26:54 28:41 29:56 34:09 36:17 40:55 42:21 43:03 45:51 46:42
0:45 1:47 1:15 4:13 2:08 4:38 1:26 0:42 2:48 0:51

47 Gombkötõ Péter 48:27 0:31 2:03 3:08 4:19 7:02 7:38 9:15 9:55 11:33 25:32 26:41 27:20 32:58
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:31 1:32 1:05 1:11 2:43 0:36 1:37 0:40 1:38 13:59 1:09 0:39 5:38

33:33 35:01 36:09 37:18 38:32 42:21 44:26 44:57 47:44 48:26 16:42 28:29
0:35 1:28 1:08 1:09 1:14 3:49 2:05 0:31 2:47 0:42 *44 *42

48 Szalóki Rezsõ 48:58 0:50 3:22 4:26 5:54 6:54 8:16 10:13 11:21 13:21 22:06 24:23 25:15 28:00
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 0:50 2:32 1:04 1:28 1:00 1:22 1:57 1:08 2:00 8:45 2:17 0:52 2:45

28:57 31:29 32:55 34:48 36:30 41:00 45:08 45:44 48:05 48:57
0:57 2:32 1:26 1:53 1:42 4:30 4:08 0:36 2:21 0:52

49 Biró Aletta 49:59 0:45 3:08 4:39 6:23 10:00 11:23 14:25 15:32 17:54 23:45 26:00 27:02 30:36
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:45 2:23 1:31 1:44 3:37 1:23 3:02 1:07 2:22 5:51 2:15 1:02 3:34

31:21 33:17 34:52 36:19 38:42 44:14 45:37 46:31 48:59 49:59
0:45 1:56 1:35 1:27 2:23 5:32 1:23 0:54 2:28 1:00

50 Czirják János 52:50 2:03 3:45 4:45 5:59 7:02 8:01 9:09 10:02 11:53 23:51 26:00 27:22 30:18
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:03 1:42 1:00 1:14 1:03 0:59 1:08 0:53 1:51 11:58 2:09 1:22 2:56

31:23 33:03 35:03 36:37 38:30 42:53 49:07 50:01 51:56 52:49
1:05 1:40 2:00 1:34 1:53 4:23 6:14 0:54 1:55 0:53

51 Tajti Dávid 53:09 3:00 4:35 6:38 7:50 8:39 9:45 11:14 12:57 14:50 20:58 26:55 27:34 32:07
3:00 1:35 2:03 1:12 0:49 1:06 1:29 1:43 1:53 6:08 5:57 0:39 4:33

32:33 33:48 35:13 36:20 37:45 44:50 46:35 50:02 52:24 53:09 22:09
0:26 1:15 1:25 1:07 1:25 7:05 1:45 3:27 2:22 0:45 *38

52 Hajas Csilla 55:09 0:55 3:11 5:37 7:48 8:46 9:52 12:10 13:20 16:17 21:45 24:32 26:01 30:49
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:55 2:16 2:26 2:11 0:58 1:06 2:18 1:10 2:57 5:28 2:47 1:29 4:48

31:26 34:12 35:39 37:31 40:57 49:14 50:53 51:32 54:19 55:09
0:37 2:46 1:27 1:52 3:26 8:17 1:39 0:39 2:47 0:50

53 Mesterházy Buda 55:44 2:29 4:16 5:38 6:45 8:51 9:32 10:45 11:58 14:02 20:13 22:20 23:25 29:05
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:29 1:47 1:22 1:07 2:06 0:41 1:13 1:13 2:04 6:11 2:07 1:05 5:40

30:48 32:03 34:16 41:39 44:20 49:38 52:44 53:17 54:53 55:43
1:43 1:15 2:13 7:23 2:41 5:18 3:06 0:33 1:36 0:50

54 Juhász Balázs 56:56 3:52 6:14 7:17 8:54 9:34 10:20 12:18 13:14 15:02 20:27 31:11 32:51 35:19
3:52 2:22 1:03 1:37 0:40 0:46 1:58 0:56 1:48 5:25 10:44 1:40 2:28

35:45 37:22 38:12 43:53 46:22 51:57 53:50 54:20 56:16 56:56 23:59 25:46
0:26 1:37 0:50 5:41 2:29 5:35 1:53 0:30 1:56 0:39 *38 *42

27:18
*43

55 Héjjas Attila 1:00:01 1:09 3:53 5:36 7:46 10:48 13:42 20:39 22:10 25:15 32:40 35:18 36:37 39:05
1:09 2:44 1:43 2:10 3:02 2:54 6:57 1:31 3:05 7:25 2:38 1:19 2:28

39:48 41:15 42:42 43:58 47:00 53:56 56:03 56:56 59:02 1:00:01
0:43 1:27 1:27 1:16 3:02 6:56 2:07 0:53 2:06 0:59

56 Meláth Szabolcs 1:02:25 0:40 3:05 4:04 5:28 11:25 12:17 13:35 14:17 17:57 29:47 31:29 32:33 35:20
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:40 2:25 0:59 1:24 5:57 0:52 1:18 0:42 3:40 11:50 1:42 1:04 2:47

35:56 37:31 38:57 52:06 54:15 57:59 59:18 1:00:01 1:01:47 1:02:25
0:36 1:35 1:26 13:09 2:09 3:44 1:19 0:43 1:46 0:37

Lenkei Ákos hiba 0:25 1:42 2:27 3:18 4:37 5:08 6:00 6:44 8:06 11:40 13:52 14:30 -----
HSP Hidegkúti Spartacus Sport é 0:25 1:17 0:45 0:51 1:19 0:31 0:52 0:44 1:22 3:34 2:12 0:38

----- ----- 15:24 16:38 17:47 21:43 23:08 24:01 26:07 26:52 4:01
0:54 1:14 1:09 3:56 1:25 0:53 2:06 0:45 *49

Vachnovszki Gergely hiba 0:46 7:36 8:55 10:02 10:31 ----- 13:22 14:15 16:07 21:01 22:54 23:49 25:25
DTC Diósgyõri Tájékozódási Futó 0:46 6:50 1:19 1:07 0:29 2:51 0:53 1:52 4:54 1:53 0:55 1:36

25:48 27:08 28:29 29:55 32:26 36:07 37:06 37:39 39:16 39:51
0:23 1:20 1:21 1:26 2:31 3:41 0:59 0:33 1:37 0:35



Világnap kupa 2018 Wed 5/23/2018 8:52 PM
Részidõs eredmények Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Hosszú  (63) 2.8 km 22 ep (folyt.)

1(54) 2(33) 3(47) 4(48) 5(34) 6(37) 7(36) 8(31) 9(45) 10(55) 11(39) 12(43) 13(38)
14(55) 15(43) 16(42) 17(41) 18(40) 19(49) 20(35) 21(50) 22(51) Cél

Kulcsár György hiba 0:54 3:18 4:27 6:24 11:41 12:16 13:18 14:06 18:47 30:11 31:43 32:47 -----
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 0:54 2:24 1:09 1:57 5:17 0:35 1:02 0:48 4:41 11:24 1:32 1:04

----- ----- 33:58 35:30 37:18 42:22 45:22 46:08 47:22 48:19
1:11 1:32 1:48 5:04 3:00 0:46 1:14 0:57

Kaján László hiba 0:32 2:19 6:05 7:07 8:02 8:53 10:06 11:03 13:27 17:11 ----- 19:09 29:37
FMT FÕMTERV SK 0:32 1:47 3:46 1:02 0:55 0:51 1:13 0:57 2:24 3:44 1:58 10:28

31:40 35:22 37:21 38:40 40:51 46:17 47:39 48:32 50:34 51:19
2:03 3:42 1:59 1:19 2:11 5:26 1:22 0:53 2:02 0:45

Keszthelyi Ildikó hiba 1:07 3:40 ----- 13:04 14:23 15:42 18:34 20:22 23:09 31:19 ----- 35:15 44:01
PSE Postás Sport Egyesület 1:07 2:33 9:24 1:19 1:19 2:52 1:48 2:47 8:10 3:56 8:46

45:05 53:02 56:30 58:18 1:02:10 1:09:09 1:11:25 1:12:22 1:15:20 1:16:12
1:04 7:57 3:28 1:48 3:52 6:59 2:16 0:57 2:58 0:52

Szabó Veronika Disq 0:35 2:06 3:00 4:03 4:37 5:12 6:23 9:24 10:59 19:08 20:39 21:21 23:29
ARA Alba Regia Atlétikai Klub 0:35 1:31 0:54 1:03 0:34 0:35 1:11 3:01 1:35 8:09 1:31 0:42 2:08

23:59 25:41 26:36 28:22 30:11 34:03 34:52 35:33 37:04 40:04 7:16
0:30 1:42 0:55 1:46 1:49 3:52 0:49 0:41 1:31 3:00 *33

Tornai Szabolcs nfb 0:23 1:35 3:40 4:22 ----- 7:35 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:23 1:12 2:05 0:42 3:13

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Közepes  (46) 2.3 km 18 ep
1(36) 2(35) 3(49) 4(37) 5(33) 6(46) 7(45) 8(39) 9(42) 10(41) 11(40) 12(43) 13(38)

14(52) 15(48) 16(53) 17(31) 18(54) Cél

1 Józsa Balázs 24:39 1:21 1:56 2:35 3:43 4:36 5:47 6:49 10:46 11:53 13:06 15:16 16:53 18:47
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:21 0:35 0:39 1:08 0:53 1:11 1:02 3:57 1:07 1:13 2:10 1:37 1:54

20:06 20:55 22:32 23:23 24:14 24:39
1:19 0:49 1:37 0:51 0:51 0:24

2 Kovács Gergely 25:34 1:41 2:58 3:58 4:50 6:09 7:14 8:14 12:08 13:28 14:19 16:08 17:46 19:24
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:41 1:17 1:00 0:52 1:19 1:05 1:00 3:54 1:20 0:51 1:49 1:38 1:38

21:14 21:55 23:10 24:02 25:12 25:33
1:50 0:41 1:15 0:52 1:10 0:21

3 Gondár Károly 27:05 1:37 2:21 2:55 4:14 5:15 6:36 7:42 11:50 14:13 15:09 16:31 19:13 21:12
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:37 0:44 0:34 1:19 1:01 1:21 1:06 4:08 2:23 0:56 1:22 2:42 1:59

22:31 23:16 24:46 25:48 26:40 27:04
1:19 0:45 1:30 1:02 0:52 0:24

4 Gyimesi Zoltán 28:34 1:52 2:30 3:12 4:24 5:39 7:05 8:13 12:55 14:48 15:34 17:08 19:33 21:52
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:52 0:38 0:42 1:12 1:15 1:26 1:08 4:42 1:53 0:46 1:34 2:25 2:19

23:29 24:14 26:05 27:06 28:06 28:33
1:37 0:45 1:51 1:01 1:00 0:27

5 Weiler Vilmos 29:09 1:27 2:05 3:07 4:23 5:22 6:36 7:51 13:18 14:49 15:46 17:21 19:07 20:54
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:27 0:38 1:02 1:16 0:59 1:14 1:15 5:27 1:31 0:57 1:35 1:46 1:47

23:18 24:27 26:38 27:51 28:47 29:09
2:24 1:09 2:11 1:13 0:56 0:22

6 Egei Petra 29:14 1:27 2:04 3:08 4:23 5:20 6:33 7:51 13:15 14:47 15:44 17:25 19:06 20:54
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:27 0:37 1:04 1:15 0:57 1:13 1:18 5:24 1:32 0:57 1:41 1:41 1:48

23:23 24:24 26:37 27:50 28:47 29:14
2:29 1:01 2:13 1:13 0:57 0:26

7 Pallos Tímea 31:24 1:25 2:15 3:18 5:07 6:11 7:32 8:36 13:59 15:51 17:36 19:41 21:30 24:22
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:25 0:50 1:03 1:49 1:04 1:21 1:04 5:23 1:52 1:45 2:05 1:49 2:52

26:29 27:14 28:49 29:48 31:00 31:23
2:07 0:45 1:35 0:59 1:12 0:23

8 Musza Valéria 31:31 1:40 3:29 4:23 5:21 6:40 8:01 9:18 14:58 17:02 19:00 20:33 22:34 24:49
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:40 1:49 0:54 0:58 1:19 1:21 1:17 5:40 2:04 1:58 1:33 2:01 2:15

26:30 27:21 28:54 29:57 31:01 31:31
1:41 0:51 1:33 1:03 1:04 0:29

9 Gyurina Judit 32:28 1:45 2:30 3:29 4:23 6:41 8:12 9:21 14:57 16:50 18:45 20:16 21:53 24:06
GKS Gödöllõi Kirchhofer József 1:45 0:45 0:59 0:54 2:18 1:31 1:09 5:36 1:53 1:55 1:31 1:37 2:13

25:35 26:49 28:39 29:45 32:05 32:28
1:29 1:14 1:50 1:06 2:20 0:23

10 Goldmann Dóra 33:43 2:03 2:42 3:31 5:52 6:57 8:29 9:52 16:42 18:31 20:04 21:44 23:30 25:58
SDS Salgótarjáni Dornyay Sport 2:03 0:39 0:49 2:21 1:05 1:32 1:23 6:50 1:49 1:33 1:40 1:46 2:28

28:00 29:02 30:53 31:57 33:04 33:42
2:02 1:02 1:51 1:04 1:07 0:38

11 Kaján László 34:06 1:54 2:37 3:19 4:38 6:15 7:43 9:55 15:26 17:00 18:10 19:35 21:44 24:21
FMT FÕMTERV SK 1:54 0:43 0:42 1:19 1:37 1:28 2:12 5:31 1:34 1:10 1:25 2:09 2:37

26:57 27:54 29:57 31:17 33:36 34:06
2:36 0:57 2:03 1:20 2:19 0:30

12 Szûcs Péter 34:46 2:02 2:55 5:52 6:56 8:19 9:52 11:32 17:17 19:33 21:12 23:02 25:06 27:49
CSP Csipa Sport és Szabadidõ E 2:02 0:53 2:57 1:04 1:23 1:33 1:40 5:45 2:16 1:39 1:50 2:04 2:43

29:33 30:22 32:03 32:55 34:13 34:46
1:44 0:49 1:41 0:52 1:18 0:33

13 Jelinek István 34:54 2:00 2:52 3:45 5:39 7:12 8:35 10:06 16:52 18:54 20:23 22:11 24:08 26:33
PSE Postás Sport Egyesület 2:00 0:52 0:53 1:54 1:33 1:23 1:31 6:46 2:02 1:29 1:48 1:57 2:25

28:25 29:23 31:34 32:50 34:23 34:54
1:52 0:58 2:11 1:16 1:33 0:31



Világnap kupa 2018 Wed 5/23/2018 8:52 PM
Részidõs eredmények Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Közepes  (46) 2.3 km 18 ep (folyt.)

1(36) 2(35) 3(49) 4(37) 5(33) 6(46) 7(45) 8(39) 9(42) 10(41) 11(40) 12(43) 13(38)
14(52) 15(48) 16(53) 17(31) 18(54) Cél

14 Woynárovich Gergely 35:00 1:20 3:03 3:42 5:40 6:33 7:42 8:50 17:13 19:37 20:48 22:16 23:59 26:06
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:20 1:43 0:39 1:58 0:53 1:09 1:08 8:23 2:24 1:11 1:28 1:43 2:07

28:34 29:50 31:45 33:02 34:41 34:59
2:28 1:16 1:55 1:17 1:39 0:18

15 Gerzsényi Bodza 36:26 1:40 4:54 6:03 7:07 8:11 10:13 12:21 18:07 20:17 21:40 23:40 25:44 28:24
MOM Hegyvidék SE-MOM Tájfutó 1:40 3:14 1:09 1:04 1:04 2:02 2:08 5:46 2:10 1:23 2:00 2:04 2:40

30:10 31:04 32:55 34:16 35:56 36:26
1:46 0:54 1:51 1:21 1:40 0:30

16 Dankó Edina 37:13 1:38 3:39 4:46 5:50 7:22 8:54 10:06 15:29 17:07 20:00 22:15 24:18 26:54
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:38 2:01 1:07 1:04 1:32 1:32 1:12 5:23 1:38 2:53 2:15 2:03 2:36

29:52 30:44 32:45 34:23 36:46 37:12
2:58 0:52 2:01 1:38 2:23 0:26

17 Kéri Gerzson Ferenc 38:05 2:40 3:30 4:21 5:53 7:31 9:28 11:06 16:59 19:03 21:03 23:02 26:03 29:03
SZU Szegedi Bokorugró Tájfutó 2:40 0:50 0:51 1:32 1:38 1:57 1:38 5:53 2:04 2:00 1:59 3:01 3:00

31:06 32:17 34:37 36:03 37:36 38:05
2:03 1:11 2:20 1:26 1:33 0:28

18 Knuth Gergely 38:19 2:20 3:28 4:26 7:34 9:52 11:23 13:11 19:05 22:48 23:47 25:10 26:57 29:24
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:20 1:08 0:58 3:08 2:18 1:31 1:48 5:54 3:43 0:59 1:23 1:47 2:27

31:20 32:10 34:50 36:13 37:58 38:18
1:56 0:50 2:40 1:23 1:45 0:20

19 Tóth Imola 38:34 1:35 2:18 3:25 4:48 5:53 7:03 8:20 13:47 16:54 20:17 22:19 24:59 27:03
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:35 0:43 1:07 1:23 1:05 1:10 1:17 5:27 3:07 3:23 2:02 2:40 2:04

32:45 33:27 35:07 36:05 38:09 38:34
5:42 0:42 1:40 0:58 2:04 0:24

20 Sziki Ágnes 39:27 2:06 3:19 5:15 6:34 8:12 10:01 11:29 19:37 21:24 23:13 25:14 27:33 30:49
SAS Silvanus Sportegyesület 2:06 1:13 1:56 1:19 1:38 1:49 1:28 8:08 1:47 1:49 2:01 2:19 3:16

33:17 34:12 36:29 37:44 38:56 39:26
2:28 0:55 2:17 1:15 1:12 0:30

21 Gerzsényi Levente 41:22 2:13 2:59 4:01 5:06 6:24 8:42 10:27 18:39 22:21 24:17 26:28 29:41 32:46
MOM Hegyvidék SE-MOM Tájfutó 2:13 0:46 1:02 1:05 1:18 2:18 1:45 8:12 3:42 1:56 2:11 3:13 3:05

34:57 35:54 37:44 39:11 40:53 41:22
2:11 0:57 1:50 1:27 1:42 0:29

22 Oláh Renáta 41:55 2:55 4:05 5:39 7:11 8:51 10:55 13:04 21:00 23:22 24:36 26:46 29:18 32:23
2:55 1:10 1:34 1:32 1:40 2:04 2:09 7:56 2:22 1:14 2:10 2:32 3:05

34:53 36:05 38:02 39:21 41:02 41:55
2:30 1:12 1:57 1:19 1:41 0:53

23 Soltész Árpád 41:56 2:47 4:12 8:17 9:54 11:05 12:35 13:42 19:23 21:03 23:09 25:00 27:41 30:17
2:47 1:25 4:05 1:37 1:11 1:30 1:07 5:41 1:40 2:06 1:51 2:41 2:36

35:18 36:08 37:36 39:44 41:29 41:56
5:01 0:50 1:28 2:08 1:45 0:26

24 Togobickij Vera 42:12 2:17 3:17 4:17 5:40 7:07 9:38 10:52 17:25 20:52 22:06 23:42 26:15 29:16
AGD Árpád Gimnázium DSK 2:17 1:00 1:00 1:23 1:27 2:31 1:14 6:33 3:27 1:14 1:36 2:33 3:01

33:18 34:02 36:12 37:58 41:43 42:12
4:02 0:44 2:10 1:46 3:45 0:29

25 Hidvégi Attila 44:17 2:20 3:20 4:33 6:32 8:09 10:02 12:03 19:27 21:16 22:53 26:16 28:49 32:08
PSE Postás Sport Egyesület 2:20 1:00 1:13 1:59 1:37 1:53 2:01 7:24 1:49 1:37 3:23 2:33 3:19

34:51 36:00 38:18 41:26 43:27 44:17
2:43 1:09 2:18 3:08 2:01 0:50

26 Bellai Zorka Hanna 44:20 1:49 8:05 8:58 10:14 11:25 12:42 13:53 21:51 24:23 27:39 29:31 31:43 33:50
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:49 6:16 0:53 1:16 1:11 1:17 1:11 7:58 2:32 3:16 1:52 2:12 2:07

39:24 40:01 41:32 42:46 43:45 44:19
5:34 0:37 1:31 1:14 0:59 0:34

27 Kamarás Krisztina 45:05 0:38 3:07 4:39 5:56 7:36 9:44 12:29 19:55 22:33 23:55 29:22 31:39 34:49
0:38 2:29 1:32 1:17 1:40 2:08 2:45 7:26 2:38 1:22 5:27 2:17 3:10

37:28 38:34 40:36 42:38 44:19 45:05
2:39 1:06 2:02 2:02 1:41 0:46

28 Pálos Vince 46:24 2:29 6:03 7:23 9:31 11:06 13:01 14:43 22:55 25:14 28:12 30:42 32:55 36:45
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:29 3:34 1:20 2:08 1:35 1:55 1:42 8:12 2:19 2:58 2:30 2:13 3:50

39:23 40:37 42:55 44:18 45:52 46:24
2:38 1:14 2:18 1:23 1:34 0:31

29 Gombkötõ Péter dr. 46:37 2:47 4:51 6:16 8:11 9:43 11:40 13:31 21:52 24:38 26:42 28:42 31:16 34:45
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 2:47 2:04 1:25 1:55 1:32 1:57 1:51 8:21 2:46 2:04 2:00 2:34 3:29

38:31 39:40 42:13 43:33 45:48 46:37
3:46 1:09 2:33 1:20 2:15 0:48

30 Kovács Nóra 48:29 2:47 8:40 9:48 11:06 12:31 14:12 16:09 24:23 29:02 30:40 34:10 36:38 39:34
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:47 5:53 1:08 1:18 1:25 1:41 1:57 8:14 4:39 1:38 3:30 2:28 2:56

42:19 43:08 45:07 46:22 48:00 48:29
2:45 0:49 1:59 1:15 1:38 0:29

31 Csongrádi Jenõ 51:03 2:16 5:01 6:07 7:34 11:14 13:47 15:42 23:40 25:51 27:09 29:05 34:43 38:47
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 2:16 2:45 1:06 1:27 3:40 2:33 1:55 7:58 2:11 1:18 1:56 5:38 4:04

41:40 43:32 46:35 48:41 50:20 51:03
2:53 1:52 3:03 2:06 1:39 0:43

32 Kulcsár György 51:18 1:53 4:13 7:00 8:08 9:30 11:22 12:55 21:05 23:12 25:07 26:33 29:34 39:06
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:53 2:20 2:47 1:08 1:22 1:52 1:33 8:10 2:07 1:55 1:26 3:01 9:32

42:28 43:56 46:23 48:03 50:50 51:18
3:22 1:28 2:27 1:40 2:47 0:27



Világnap kupa 2018 Wed 5/23/2018 8:52 PM
Részidõs eredmények Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Közepes  (46) 2.3 km 18 ep (folyt.)

1(36) 2(35) 3(49) 4(37) 5(33) 6(46) 7(45) 8(39) 9(42) 10(41) 11(40) 12(43) 13(38)
14(52) 15(48) 16(53) 17(31) 18(54) Cél

33 Novotni Tiborné 51:37 3:32 4:58 6:29 8:15 11:10 12:58 15:13 23:20 25:58 29:13 31:58 34:46 39:26
BBB Balassagyarmati Balassi Bá 3:32 1:26 1:31 1:46 2:55 1:48 2:15 8:07 2:38 3:15 2:45 2:48 4:40

43:45 44:53 47:36 49:20 50:53 51:37
4:19 1:08 2:43 1:44 1:33 0:43

34 Kaszanitzky Viktória 53:06 2:21 6:58 9:32 11:19 12:47 14:30 15:52 25:33 28:20 32:39 34:16 36:31 39:39
2:21 4:37 2:34 1:47 1:28 1:43 1:22 9:41 2:47 4:19 1:37 2:15 3:08

46:30 47:23 48:54 50:37 52:21 53:06
6:51 0:53 1:31 1:43 1:44 0:44

35 Tóth Ivett 58:04 2:20 3:22 4:40 6:45 8:18 10:31 12:44 19:43 23:45 30:16 32:32 35:42 39:48
2:20 1:02 1:18 2:05 1:33 2:13 2:13 6:59 4:02 6:31 2:16 3:10 4:06

42:36 43:41 45:24 48:32 57:11 58:04
2:48 1:05 1:43 3:08 8:39 0:53

36 Kern Orsolya 1:00:51 5:16 6:40 10:53 12:26 14:05 16:10 18:11 27:00 30:18 34:22 37:28 40:47 48:22
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 5:16 1:24 4:13 1:33 1:39 2:05 2:01 8:49 3:18 4:04 3:06 3:19 7:35

51:45 53:10 55:34 57:17 1:00:03 1:00:50
3:23 1:25 2:24 1:43 2:46 0:47

37 Fábián Léna 1:01:16 2:54 4:05 6:05 7:49 11:34 13:41 17:06 27:38 29:43 32:54 35:04 37:58 42:30
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:54 1:11 2:00 1:44 3:45 2:07 3:25 10:32 2:05 3:11 2:10 2:54 4:32

51:57 52:56 55:17 58:16 1:00:22 1:01:16
9:27 0:59 2:21 2:59 2:06 0:53

38 Vida István 1:01:36 2:47 4:40 5:56 7:14 9:23 11:22 13:33 34:28 37:08 38:46 41:31 44:27 49:10
SAS Silvanus Sportegyesület 2:47 1:53 1:16 1:18 2:09 1:59 2:11 20:55 2:40 1:38 2:45 2:56 4:43

53:22 54:58 57:28 59:07 1:01:10 1:01:35 33:12
4:12 1:36 2:30 1:39 2:03 0:25 *43

39 Fedorcsák Eszter 1:05:27 3:52 5:34 7:27 9:16 12:09 14:22 17:14 29:38 33:04 38:27 41:47 45:42 50:53
3:52 1:42 1:53 1:49 2:53 2:13 2:52 12:24 3:26 5:23 3:20 3:55 5:11

54:15 55:38 58:06 1:00:24 1:04:46 1:05:27
3:22 1:23 2:28 2:18 4:22 0:41

40 Halász Lili 1:08:28 4:12 5:47 7:15 9:44 11:47 14:41 17:58 31:33 34:44 37:38 45:31 48:51 52:19
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 4:12 1:35 1:28 2:29 2:03 2:54 3:17 13:35 3:11 2:54 7:53 3:20 3:28

55:10 56:53 59:31 1:01:29 1:07:42 1:08:28
2:51 1:43 2:38 1:58 6:13 0:45

41 Knuth Sára 1:08:30 4:16 5:50 7:20 9:47 11:51 14:45 18:00 31:31 34:42 37:34 45:29 48:51 52:22
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 4:16 1:34 1:30 2:27 2:04 2:54 3:15 13:31 3:11 2:52 7:55 3:22 3:31

55:09 56:58 59:36 1:01:28 1:07:45 1:08:30
2:47 1:49 2:38 1:52 6:17 0:44

42 Fischer Mária 1:16:55 3:55 6:01 7:39 17:12 19:41 24:44 27:27 38:34 41:44 44:24 48:20 52:50 57:41
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 3:55 2:06 1:38 9:33 2:29 5:03 2:43 11:07 3:10 2:40 3:56 4:30 4:51

1:01:30 1:02:52 1:05:47 1:10:35 1:16:04 1:16:54
3:49 1:22 2:55 4:48 5:29 0:50

43 Illés Vilmos 2:02:36 5:09 9:37 11:49 32:20 38:47 42:11 45:07 57:35 1:02:57 1:05:08 1:09:58 1:22:23 1:28:27
SSC Siketek Sport Club 5:09 4:28 2:12 20:31 6:27 3:24 2:56 12:28 5:22 2:11 4:50 12:25 6:04

1:34:16 1:35:53 1:38:44 1:55:41 1:59:03 2:02:36
5:49 1:37 2:51 16:57 3:22 3:33

Boór Bernát hiba 2:27 4:25 5:17 6:54 8:25 10:04 11:45 18:12 22:14 25:24 27:07 29:34 32:15
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:27 1:58 0:52 1:37 1:31 1:39 1:41 6:27 4:02 3:10 1:43 2:27 2:41

33:49 35:07 37:16 38:52 ----- 41:42 40:52
1:34 1:18 2:09 1:36 2:49 *51

Papp Dominik nfb 2:01 2:53 3:43 5:00 6:47 8:50 10:17 16:17 ----- ----- ----- ----- -----
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:01 0:52 0:50 1:17 1:47 2:03 1:27 6:00

----- ----- ----- ----- ----- 24:10
7:53

Dudás István nfb 4:15 7:16 9:20 10:47 13:31 16:20 19:09 44:12 ----- ----- ----- ----- -----
OSC Orvosegyetem Sport Club 4:15 3:01 2:04 1:27 2:44 2:49 2:49 25:03

1:03:50 1:05:28 1:09:06 1:12:19 1:15:44 1:17:02
19:38 1:38 3:38 3:13 3:25 1:18

Rövid  (34) 1.8 km 13 ep
1(32) 2(37) 3(34) 4(36) 5(53) 6(52) 7(43) 8(42) 9(38) 10(39) 11(49) 12(35) 13(51)

Cél

1 Kiss Imre Bálint 20:18 1:30 2:27 3:04 4:24 5:10 6:18 10:00 10:49 12:23 14:17 16:39 17:43 19:36
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:30 0:57 0:37 1:20 0:46 1:08 3:42 0:49 1:34 1:54 2:22 1:04 1:53

20:18
0:42

2 Zempléni András dr. 20:26 1:27 2:55 3:35 4:51 5:45 7:31 9:33 10:37 12:13 14:26 17:13 18:10 19:45
KOS Hegyvidék-KFKI Optimista 1:27 1:28 0:40 1:16 0:54 1:46 2:02 1:04 1:36 2:13 2:47 0:57 1:35

20:26
0:41

3 Krasznai Orsolya 21:27 1:33 2:55 3:38 5:03 6:02 8:05 9:53 11:06 12:55 15:03 17:46 19:01 20:38
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:33 1:22 0:43 1:25 0:59 2:03 1:48 1:13 1:49 2:08 2:43 1:15 1:37

21:27
0:48

4 Togobickij Vera 25:39 1:49 3:44 4:39 6:56 8:03 10:10 14:00 15:19 17:12 19:17 22:06 23:38 25:01
AGD Árpád Gimnázium DSK 1:49 1:55 0:55 2:17 1:07 2:07 3:50 1:19 1:53 2:05 2:49 1:32 1:23

25:39 12:41
0:38 *41



Világnap kupa 2018 Wed 5/23/2018 8:52 PM
Részidõs eredmények Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Rövid  (34) 1.8 km 13 ep (folyt.)

1(32) 2(37) 3(34) 4(36) 5(53) 6(52) 7(43) 8(42) 9(38) 10(39) 11(49) 12(35) 13(51)
Cél

5 Madarassy Anikó 26:07 1:55 3:31 4:14 6:08 7:17 10:24 12:37 13:50 16:14 18:51 21:49 23:17 25:13
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 1:55 1:36 0:43 1:54 1:09 3:07 2:13 1:13 2:24 2:37 2:58 1:28 1:56

26:06
0:53

6 Tajti Dávid 26:36 2:13 3:45 5:05 7:00 8:05 13:49 15:15 16:27 17:45 20:31 23:02 24:22 25:51
2:13 1:32 1:20 1:55 1:05 5:44 1:26 1:12 1:18 2:46 2:31 1:20 1:29

26:35
0:44

7 Knuth Sára 27:43 1:34 4:52 5:34 7:15 8:25 10:27 14:39 15:41 17:19 19:33 22:59 24:30 26:56
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:34 3:18 0:42 1:41 1:10 2:02 4:12 1:02 1:38 2:14 3:26 1:31 2:26

27:43
0:47

8 Zakariás Márton 28:27 2:17 3:58 5:05 7:33 8:53 10:57 13:35 15:10 17:48 20:30 23:53 25:31 27:37
TSE Törekvés Sport Egyesület 2:17 1:41 1:07 2:28 1:20 2:04 2:38 1:35 2:38 2:42 3:23 1:38 2:06

28:26
0:49

9 Zakariás János 28:33 2:18 3:55 5:00 7:31 8:52 11:08 13:34 15:07 17:16 20:25 23:53 25:24 27:34
TSE Törekvés Sport Egyesület 2:18 1:37 1:05 2:31 1:21 2:16 2:26 1:33 2:09 3:09 3:28 1:31 2:10

28:33
0:59

10 Pálos Vince 28:42 2:08 4:02 5:14 7:19 8:31 10:55 13:09 14:26 16:47 19:44 23:33 25:30 27:45
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:08 1:54 1:12 2:05 1:12 2:24 2:14 1:17 2:21 2:57 3:49 1:57 2:15

28:41
0:56

11 Gadó György 28:57 2:03 3:46 4:36 6:30 7:34 11:23 13:46 15:04 17:22 19:42 24:05 25:32 27:57
OSC Orvosegyetem Sport Club 2:03 1:43 0:50 1:54 1:04 3:49 2:23 1:18 2:18 2:20 4:23 1:27 2:25

28:57
1:00

12 Walthier Júlia 30:48 1:19 3:55 5:44 7:38 8:46 11:46 14:12 15:27 17:57 21:32 25:00 27:16 30:10
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:19 2:36 1:49 1:54 1:08 3:00 2:26 1:15 2:30 3:35 3:28 2:16 2:54

30:48
0:37

13 Ürge-Vorsatz Diana dr. 31:10 1:56 3:20 4:00 5:19 7:19 10:49 13:01 14:14 17:18 21:31 25:09 27:20 30:10
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 1:56 1:24 0:40 1:19 2:00 3:30 2:12 1:13 3:04 4:13 3:38 2:11 2:50

31:09
0:59

14 Dankó Boglárka 36:08 1:31 3:42 4:22 6:18 7:37 10:51 14:27 15:55 17:44 20:42 30:39 33:03 35:27
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:31 2:11 0:40 1:56 1:19 3:14 3:36 1:28 1:49 2:58 9:57 2:24 2:24

36:07
0:40

15 Dankó Boróka 36:19 4:00 6:02 7:38 13:07 14:50 17:37 20:23 21:53 24:12 27:31 31:15 32:45 35:38
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 4:00 2:02 1:36 5:29 1:43 2:47 2:46 1:30 2:19 3:19 3:44 1:30 2:53

36:19
0:40

16 Dobos Johanna 38:17 1:39 5:42 6:28 8:24 9:35 13:02 16:33 18:03 20:01 22:54 33:03 35:12 37:26
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:39 4:03 0:46 1:56 1:11 3:27 3:31 1:30 1:58 2:53 10:09 2:09 2:14

38:16
0:50

17 Barna Eszter 38:23 1:54 4:07 5:18 7:38 9:04 14:10 18:08 20:25 22:39 25:45 30:24 34:03 37:28
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:54 2:13 1:11 2:20 1:26 5:06 3:58 2:17 2:14 3:06 4:39 3:39 3:25

38:22
0:54

18 Bogdány Miklós 38:43 2:43 5:29 7:17 10:18 11:56 15:40 20:40 22:20 25:12 28:35 33:09 34:52 37:29
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 2:43 2:46 1:48 3:01 1:38 3:44 5:00 1:40 2:52 3:23 4:34 1:43 2:37

38:43
1:14

19 Földesi Anna 40:17 2:44 4:57 6:56 10:34 12:12 15:22 17:47 20:00 22:20 30:36 34:53 36:51 39:15
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:44 2:13 1:59 3:38 1:38 3:10 2:25 2:13 2:20 8:16 4:17 1:58 2:24

40:16
1:01

20 Jendrics Anna 41:03 3:43 5:43 7:56 10:05 11:39 13:53 19:35 21:07 23:25 31:03 34:40 37:39 40:10
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 3:43 2:00 2:13 2:09 1:34 2:14 5:42 1:32 2:18 7:38 3:37 2:59 2:31

41:02
0:52

21 Szalai Éva 42:31 2:39 4:59 6:09 9:05 10:43 14:13 17:21 19:11 22:47 26:04 35:45 37:56 41:07
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 2:39 2:20 1:10 2:56 1:38 3:30 3:08 1:50 3:36 3:17 9:41 2:11 3:11

42:30
1:23

22 Lohász Márton 43:27 2:53 6:47 7:59 10:46 12:51 17:34 21:12 23:52 27:59 31:50 36:40 39:31 42:25
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 2:53 3:54 1:12 2:47 2:05 4:43 3:38 2:40 4:07 3:51 4:50 2:51 2:54

43:27
1:02

23 Nagy Gábor 44:21 2:06 5:17 6:29 8:25 10:03 13:47 17:45 25:16 28:11 32:38 37:04 40:06 43:27
SAS Silvanus Sportegyesület 2:06 3:11 1:12 1:56 1:38 3:44 3:58 7:31 2:55 4:27 4:26 3:02 3:21

44:21 31:04
0:54 *43



Világnap kupa 2018 Wed 5/23/2018 8:52 PM
Részidõs eredmények Lap 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

Rövid  (34) 1.8 km 13 ep (folyt.)

1(32) 2(37) 3(34) 4(36) 5(53) 6(52) 7(43) 8(42) 9(38) 10(39) 11(49) 12(35) 13(51)
Cél

24 Maher Dávid 51:01 3:01 5:24 8:02 10:19 12:42 22:04 25:49 27:48 31:04 38:03 44:25 46:22 50:02
3:01 2:23 2:38 2:17 2:23 9:22 3:45 1:59 3:16 6:59 6:22 1:57 3:40

51:00
0:58

25 Knuth Kamilla 1:07:47 4:27 8:54 12:15 17:58 21:08 29:00 34:15 37:38 41:19 49:52 56:57 1:01:04 1:05:19
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 4:27 4:27 3:21 5:43 3:10 7:52 5:15 3:23 3:41 8:33 7:05 4:07 4:15

1:07:46
2:27

26 Cserteg István 1:08:35 6:16 15:01 16:09 19:01 20:41 26:30 33:23 35:01 48:35 52:38 57:02 59:52 1:05:16
TSC Tungsram Sport Club 6:16 8:45 1:08 2:52 1:40 5:49 6:53 1:38 13:34 4:03 4:24 2:50 5:24

1:08:34
3:18

27 Horváth Panka 1:12:27 5:52 9:13 11:14 14:13 27:31 41:25 44:52 51:47 56:04 1:00:32 1:04:44 1:08:16 1:11:39
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 5:52 3:21 2:01 2:59 13:18 13:54 3:27 6:55 4:17 4:28 4:12 3:32 3:23

1:12:26
0:47

28 Mesterházy Gergely 1:12:29 5:47 9:16 10:58 14:21 27:50 40:55 44:53 51:52 56:25 1:00:37 1:05:14 1:08:27 1:11:34
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 5:47 3:29 1:42 3:23 13:29 13:05 3:58 6:59 4:33 4:12 4:37 3:13 3:07

1:12:29
0:54

29 Buncsik János 2:34:52 6:27 17:59 23:34 32:12 38:37 47:23 1:04:01 1:11:28 1:23:42 2:01:39 2:16:14 2:21:56 2:30:31
PSE Postás Sport Egyesület 6:27 11:32 5:35 8:38 6:25 8:46 16:38 7:27 12:14 37:57 14:35 5:42 8:35

2:34:52
4:21

Csoboth Márton hiba ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SPA Tabáni Spartacus Sport és K

2:25 1:27
2:25 *54

Balogh Enikõ hiba 1:23 2:46 3:24 5:27 6:38 8:27 ----- ----- ----- 12:27 15:23 16:43 19:19
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:23 1:23 0:38 2:03 1:11 1:49 4:00 2:56 1:20 2:36

20:13 4:14
0:54 *35

Knuth Gergely hiba 2:09 4:45 5:32 7:18 8:24 10:32 13:47 14:56 16:33 18:18 20:49 ----- 26:06
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 2:09 2:36 0:47 1:46 1:06 2:08 3:15 1:09 1:37 1:45 2:31 5:17

27:04 23:06
0:57 *50

Soltész Abigél hiba 2:53 6:01 7:41 9:13 14:13 20:02 25:24 27:06 31:58 35:09 ----- ----- -----
2:53 3:08 1:40 1:32 5:00 5:49 5:22 1:42 4:52 3:11

52:48
17:38

Rahner Anna hiba 3:00 7:11 21:08 ----- 32:17 34:58 37:30 38:58 42:55 46:38 51:13 52:37 55:41
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 3:00 4:11 13:57 11:09 2:41 2:32 1:28 3:57 3:43 4:35 1:24 3:04

56:26
0:44

Kezdo1  (12) 0.7 km 5 ep
1(33) 2(37) 3(34) 4(35) 5(54) Cél

1 Walthier Júlia 10:58 4:14 5:40 7:02 8:41 10:19 10:57
